
12,876

2,634

1,551

1,260

1,516

925

1,637

208

310

280

553

219

212

223

351

116

177

47

278

206

140

25

8

9,755

1,986

1,173

963

1,155

702

1,222

151

221

199

442

172

163

191

271

85

136

34

190

157

113

22

7

1,348

246

142

135

177

102

180

27

36

42

59

27

21

14

34

21

20

5

27

17

13

2

1

1,772

402

235

162

184

121

235

30

53

39

52

20

28

18

46

10

21

8

61

32

14

1

－

2,560,955,612

528,350,379

438,026,048

262,112,962

262,624,936

171,045,911

320,199,301

32,305,691

63,203,773

57,187,758

93,623,792

35,862,518

37,108,954

34,194,134

56,075,626

12,006,267

32,846,673

4,085,708

54,424,850

38,340,928

18,282,735

6,147,919

2,898,749

2,183,302,523

448,669,231

382,799,861

224,880,762

223,287,392

142,699,807

275,572,422

26,716,483

51,928,120

42,808,432

81,356,338

30,728,424

31,640,328

31,814,667

47,763,949

10,123,650

27,819,123

2,867,851

46,638,421

30,921,900

15,224,667

5,588,403

1,452,292

292,271,150

63,135,163

40,920,169

29,909,994

31,373,352

22,165,146

31,720,654

3,944,536

9,190,068

12,386,031

9,666,416

4,463,664

4,252,048

1,763,181

5,428,598

1,620,196

4,073,232

250,406

5,308,586

6,185,417

2,604,180

463,800

1,446,313

85,231,456

16,545,985

14,155,535

7,322,206

7,964,192

6,180,958

12,906,225

1,644,672

2,085,585

1,993,295

2,601,038

670,430

1,216,578

616,286

2,883,079

262,421

954,318

967,451

2,477,843

1,233,611

453,888

95,716
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 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國108年10月

10362-01-03

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局勞工退休金組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

    3.本表含未滿60歲喪失工作能力，符合請領條件之勞工得提前領取退休金資料。
    2.本人請領月退休金係勞工申請第一次月退休金經審查核可者，自收到申請書之次月起核發至當季止，嗣後定期於每年2月、5月、8月、11月按季續發，故前述月份件數含首發及續發。
 註:1.本表「地區別」係依通訊地址資料統計。 中華民國108年12月13日

編製機關

 表　　號

 勞工退休金核發件數及金額—按核發種類及地區分

 單位：件、元

核 發 種 類  合　　　　計 本人請領一次退休金 遺屬或指定請領人請領退休金 本人請領續提退休金 本人請領月退休金

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額 件 數 (註 2)  金　　額 地　區　別  首　發

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


